

| | | | |
|--|---|---|---------------------------------------|
|  | | REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | |
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 18.491.796/0001-98 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 16/07/2013 |
| NOME EMPRESARIAL DAIANA HENRIQUES DA SILVA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual) | | | |
| LOGRADOURO R PRESIDENTE DUTRA | | NÚMERO 55 | COMPLEMENTO ***** |
| CEP 58.755-000 | BAIRRO/DISTRITO NOVA BRASILIA | MUNICÍPIO PRINCESA ISABEL | UF PB |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | | TELEFONE (83) 9977-7155 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 16/07/2013 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **29/06/2023** às **10:04:37** (data e hora de Brasília).

Página: **1/1**



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: DAIANA HENRIQUES DA SILVA
CNPJ: 18.491.796/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 14:43:43 do dia 27/01/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 26/07/2023.

Código de controle da certidão: **4D92.FE25.CF25.FF71**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDÃO

CÓDIGO: **0244.9D92.8CF9.4132**

Emitida no dia 05/06/2023 às 16:12:05

Nome Empresarial:

DAIANA HENRIQUES DA SILVA

Endereço:

PRESIDENTE DUTRA

Bairro:

NOVA BRASILIA

Inscr. Estadual:

16.217.704-6

Município:

PRINCESA ISABEL

Situação Cadastral:

ATIVO

Número:

55

Complemento:

CEP:

58755-000

CNPJ/CPF:

18.491.796/0001-98

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação **REGULAR** perante a Fazenda Pública Estadual, **com relação a débitos fiscais administrativos e inscritos em Dívida Ativa.**

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida **por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão**, devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço *Validar Certidão de Débito* na página www.sefaz.pb.gov.br.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

08888968000108
RUA CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA
FONE: (83) 3457-2419
SETOR DE TRIBUTOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

| NÚMERO DA CERTIDÃO | DATA DE EMISSÃO | VALIDADE | INSCRIÇÃO MUNICIPAL |
|--------------------|-----------------|----------|---------------------|
| 007304 | 05/06/2023 | 60 DIAS | 21.021/2013 |

DADOS DO REQUERENTE

| | |
|--------------------------------|--|
| CPF/CNPJ 18.491.796/0001-98 | Nome/Razão Social DAIANA HENRIQUES DA SILVA |
| Endereço: PRESIDENTE DUTRA | Numero: 55 |
| Complemento: ***** | Bairro: CANCAO |

DADOS DA CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos órgãos competentes desta Prefeitura, **NÃO CONSTA DÉBITOS** referente a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data, para o requerente acima.

FINALIDADE

OBSERVAÇÃO

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certidão, para fins de **PROVAS JUNTO A TODOS E QUAISQUER ÓRGÃOS**.

ESTA CERTIDÃO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUAÇÃO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA

PRINCESA ISABEL, 05 de junho de 2023

Fábio Braz Pereira
Secretário Municipal de Finanças,
Administração e Planejamento

FÁBIO BRAZ PEREIRA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARÁ O PRESENTE DOCUMENTO NULO.

Emitido por: raguel

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 18.491.796/0001-98
Razão Social: DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
Endereço: RUA PRESIDENTE DUTRA 55 / NOVA BRASÍLIA / PRINCESA ISABEL / PB / 58755-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 16/06/2023 a 15/07/2023

Certificação Número: 2023061602131023737111

Informação obtida em 29/06/2023 10:21:43

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
SETOR DE TRIBUTOS

ALVARÁ

Nº 007069

LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

Inscrição: **21.021/2013** CPF/CNPJ: **18.491.796/0001-98**
Razão Social: **DAIANA HENRIQUES DA SILVA**
Nome Fantasia: *********
Endereço: **RUA PRESIDENTE DUTRA, 55**
Número: **55** Complemento: *********
Bairro: **NOVA BRASILIA**
Atividade: **COMÉRCIO**
Classificação da Atividade Principal (CNAE):
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

Classificação das Atividades Secundárias (CNAE):

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
COMÉRCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO

Observações

INÍCIO ATIV.: 16/07/2013

EMITIDO: 09/02/2023

VALIDADE: 29/02/2024



PRINCESA ISABEL, 09 de fevereiro de 2023

Fábio Braz Pereira
Secretário Municipal de Finanças,
Administração e Planejamento

Sec. Municipal de Finanças

Thiane Myrele Bento
Fiscal de Tributos
Mat. 20097

Depto. Municipal de Tributos

ESTE ALVARÁ DEVE SER COLOCADO EM LUGAR DE DESTAQUE



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAIANA HENRIQUES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.491.796/0001-98

Certidão n°: 25092693/2023

Expedição: 05/06/2023, às 16:13:13

Validade: 02/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **DAIANA HENRIQUES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **18.491.796/0001-98**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440



CERTIDÃO NEGATIVA

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, **nada consta** contra:

CNPJ: 18.491.796/0001-98

Razão Social: DAIANA HENRIQUES DA SILVA

Nome Fantasia: DAIANA HENRIQUES DA SILVA

Certidão emitida às 10:07 de 29/06/2023.

Validade 30 dias

-
1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.
 2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).
 3. Esta certidão não terá validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES CRIMINAIS.
 4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados de forma diversa.
 5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.
-

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse <http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao> e insira o código de validação: **WqDD.HmGK**. Você pode também ler o código QR apresentado no cabeçalho.



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa DAIANA HENRIQUES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o número 18.491.796/0001-98, com sede à Rua Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, na cidade de Princesa Isabel no estado da Paraíba, CEP 58.755-000, já prestou serviços a Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, CNPJ nº 08.888.968/0001-08, fornecendo material de construções em geral para diversas secretarias do município.

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Princesa Isabel – PB, em 18 de fevereiro de 2021.

Fabio Braz Pereira
Secretario de finanças,
Administração e Planejamento



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa **DAIANA HENRIQUES DA SILVA**, inscrita no CNPJ sob o nº. **18.491.796/0001-98**, estabelecida na Rua Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, na cidade de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, já prestou serviços a diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, CNPJ nº 08.888.968/0001-08, já forneceu material de construção e elétrico em geral para diversas secretarias do município.

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Princesa Isabel– PB, em 28 de junho de 2023.



Documento assinado digitalmente
FABIO BRAZ PEREIRA
Data: 29/06/2023 10:59:44-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Fabio Braz Pereira
Secretario de finanças
Administração e Planejamento

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP: 58755-000, Princesa Isabel-PB
Fone: (83) 3457-2419 – CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fanpage – <https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/> Instagram: @prefeituradeprincesa



GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE

| | | |
|--|---------------------------------------|---|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 16.217.704-6 | SITUAÇÃO ATIVO | 02/08/2013 Processo 1009742013-1 - CADASTRAMENTO |
| FIRMA OU RAZÃO SOCIAL DAIANA HENRIQUES DA SILVA | | |
| NOME FANTASIA GINOS CONSTRUCOES 2 | | |
| CNPJ/CPF 18.491.796/0001-98 | INSC. JUNTA COMERCIAL 2510126128-5 | |
| LOGRADOURO R PRESIDENTE DUTRA | NÚMERO 55 | |
| COMPLEMENTO | BAIRRO NOVA BRASILIA | |
| MUNICÍPIO PRINCESA ISABEL | CEP 58755-000 | |

ATIVIDADE ECONÔMICA

| | |
|---|---|
| ICMS 4744-0/99 | DENOMINAÇÃO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL |
| PRINCIPAL 4744-0/99 | DENOMINAÇÃO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL |
| SECUNDÁRIO 4742-3/00 | DENOMINAÇÃO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO |
| 4744-0/01 | COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS |
| 4744-0/02 | COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS |
| 4744-0/03 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS |
| 4744-0/04 | COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS |
| 4744-0/05 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE |
| 4744-0/06 | COMERCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO |
| NATUREZA JURIDICA EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) | COD. NATUREZA JURIDICA 2135 |
| TIPO DE ESTABELECIMENTO MATRIZ | |
| TIPO DE UNIDADE UNIDADE PRODUTIVA | |
| FORMA DE ATUAÇÃO ESTABELECIMENTO FIXO | |
| REGIME DE RECOLHIMENTO NORMAL | INÍCIO DE ATIVIDADE 02/08/2013 |
| QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES DAIANA HENRIQUES DA SILVA | CARGO EMPRESÁRIO |
| REPARTIÇÃO FISCAL CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR4 DA DIRETORIA | VALIDADE 29/12/2023 |
| CONTROLE 202306291014282491 | DATA DE EMISSÃO 29/06/2023 10:14:28 |

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL

| | | |
|--|---|----------------------------------|
| RECEBEMOS DE DAIANA HENRIQUES DA SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 31/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL - VALOR TOTAL: R\$ 1.656,00 | | NF-e Nº 00001364 SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | | | | |
|--|------------------------------------|---|--|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DAIANA HENRIQUES DA SILVA RUA PRESIDENTE DUTRA, 55 - NOVA BRASÍLIA - CEP:58755-000 - PRINCESA ISABEL - PB TEL: toinhoginos@hotmail.com | | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00001364 fl. 1 / 2 SÉRIE 001 | |  | |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL | | PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230009543455 31/03/2023 13:43:03 | | CHAVE DE ACESSO 2523 0318 4917 9600 0198 5500 1000 0013 6412 5978 6690 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 162177046 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF 18.491.796/0001-98 | | | |

| | | | | |
|---|------------|------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL | | | CNPJ / CPF 08.888.968/0001-08 | DATA DA EMISSÃO 31/03/2023 |
| ENDEREÇO RUA CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA S/N, S/N | | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | CEP 58755-000 | DATA SAÍDA / ENTRADA 31/03/2023 |
| MUNICÍPIO PRINCESA ISABEL | FONE / FAX | UF PB | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA 13:34:17 |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 | VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 286,07 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.656,00 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP. ACESS. 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 1.656,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|----------------------------------|-------------|------------------|--------------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-------------------------|------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI | |
| 3016 | BRACO P/ POSTE 1,50 MTS 43MM GALVANIZADO A FOGO | 85395100 | 0500 | 5405 | UN | 10,00 | 51,00 | 510,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8943 | CABO 1KV 6,0MM | 85444900 | 0500 | 5405 | UN | 30,00 | 4,60 | 138,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1583 | CORDAO PARAL. 2X1,50MM | 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 60,00 | 1,60 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3068 | CORDAO PARAL. 2X4,00MM | 85441100 | 0500 | 5405 | MT | 32,00 | 3,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 519 | REFLETOR LED 10W VD/BR | 85395100 | 0500 | 5405 | UN | 6,00 | 26,00 | 156,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 518 | REFLETOR LED 200W | 85395100 | 0500 | 5405 | UN | 3,00 | 220,00 | 660,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI MATERIAL DESTINADO PARA SECRETARIA INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA DESTA MUNICÍPIO. MATERIAL LICITADO CONFORME CONTRATO DE COMPRA E VENDA N 431/2021 | RESERVADO AO FISCO |

| | | |
|---|--|---|
| <p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>DAIANA HENRIQUES DA SILVA</p> <p>RUA PRESIDENTE DUTRA, 55 - NOVA BRASÍLIA - CEP:58755-000 - PRINCESA ISABEL - PB TEL: toinhoginos@hotmail.com</p> | <p align="center">DANFE</p> <p align="center">DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA</p> <p align="center">Nº 00001364 fl. 2 /2 SÉRIE 001</p> |  <p>CHAVE DE ACESSO 2523 0318 4917 9600 0198 5500 1000 0013 6412 5978 6690</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p> |
|---|--|---|

| | | |
|---|--|--|
| <p>NATUREZA DE OPERAÇÃO</p> <p>VENDA USUARIO FINAL</p> | <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>325230009543455 31/03/2023 13:43:03</p> | |
| <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>162177046</p> | <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</p> | <p>CNPJ / CPF</p> <p>18.491.796/0001-98</p> |

| CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI |

| |
|--|
| <p>CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>PREGAO PRESENCIAL N 047/2021</p> <p>Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 286,07 Est.: 0,00 Mun.: 0,00</p> |
|--|

| | | |
|---|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE DAIANA HENRIQUES DA SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 27/02/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL - VALOR TOTAL: R\$ 2.079,50 | | NF-e Nº 000001351 SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | | | | |
|--|--|--|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DAIANA HENRIQUES DA SILVA RUA PRESIDENTE DUTRA, 55 - NOVA BRASÍLIA - CEP:58755-000 - PRINCESA ISABEL - PB TEL: toinhoginos@hotmail.com | | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001351 fl. 1 / 2 SÉRIE 001 | |  | |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL | | CHAVE DE ACESSO 2523 0218 4917 9600 0198 5500 1000 0013 5117 2165 7601 | | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 162177046 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | | CNPJ / CPF 18.491.796/0001-98 | |
| | | PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230005958106 27/02/2023 14:27:35 | | | |

| | | | | | | |
|--|--|--|------------------------------------|--|---|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | CNPJ / CPF | | DATA DA EMISSÃO | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL | | | 08.888.968/0001-08 | | 27/02/2023 | |
| ENDEREÇO RUA CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA S/N, S/N | | | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | | CEP 58755-000 | |
| MUNICÍPIO PRINCESA ISABEL | | | UF PB | | DATA SAÍDA / ENTRADA 27/02/2023 | |
| FONE / FAX | | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | HORA DA SAÍDA 14:18:43 | |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 454,13 | 2.079,50 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.079,50 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-----------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA | | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | | 9 - SEM FRETE | | | | | |
| ENDEREÇO | | | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR L.P.I. | ALÍQUOTAS | |
| 13226 | CABO FLEX. 4,00MM 750V | 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 20,00 | 3,36 | 67,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6357 | FITA ISOL. 20MT SCOTCH 33+ | 39191020 | 1102 | 5102 | UN | 4,00 | 7,84 | 31,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6976 | INT. 1 TEC SIST. X BR | 85365090 | 0500 | 5405 | UN | 5,00 | 6,80 | 34,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13514 | LUMINARIA DE FIBRA PARA POSTE | 94059900 | 0102 | 5102 | UN | 2,00 | 48,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13893 | LUMINARIA LED PUBLICA 200W | 94051190 | 2102 | 5102 | UN | 3,00 | 490,00 | 1.470,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12346 | MANGUEIRA LED | 39172900 | 0500 | 5405 | MT | 20,00 | 6,92 | 138,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 408 | PLACA CEGA 4X4 BR | 39259090 | 0102 | 5102 | UN | 10,00 | 3,72 | 37,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7770 | PLUG C/ TRES PINOS P/ COMPUTADOR | 39174090 | 0500 | 5405 | UND. | 6,00 | 5,16 | 30,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1394 | PROJETOR ALUM. C/LAT. CHAPA 400W E-40 | 32149000 | 0500 | 5405 | UN | 1,00 | 58,36 | 58,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7610 | QUADRO DIST. PVC P/12 DISJ. U1/16DIN-EMB. SIMPLES - TG | 39259090 | 0500 | 5405 | UN | 2,00 | 38,76 | 77,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1630 | REFLETOR LED 30W | 32149000 | 0500 | 5405 | UN | 1,00 | 38,50 | 38,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI MATERIAL DESTINADO PARA SECRETARIA INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA DESTA MUNICÍPIO. MATERIAL LICITADO CONFORME CONTRATO DE COMPRA E VENDA N 431/2021 | RESERVADO AO FISCO |


| | | |
|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DAIANA HENRIQUES DA SILVA RUA PRESIDENTE DUTRA, 55 - NOVA BRASÍLIA - CEP:58755-000 - PRINCESA ISABEL - PB TEL: toinhoginos@hotmail.com | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000001351 fl. 2 /2 SÉRIE 001 |  CHAVE DE ACESSO 2523 0218 4917 9600 0198 5500 1000 0013 5117 2165 7601 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
|--|---|--|

| | | |
|--|---|---|
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230005958106 27/02/2023 14:27:35 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 162177046 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF 18.491.796/0001-98 |

| CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI |

| |
|---|
| CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO PRESENCIAL N 047/2021 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 400,36 Est.: 0,00 Mun.: 0,00 |
|---|



| | | | | |
|---|---|---|---|---|
| NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE 25101261285 | | NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial) XXX | | |
| NOME DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviações) DAIANA HENRIQUES DA SILVA | | | | |
| NACIONALIDADE BRASILEIRA | | ESTADO CIVIL SOLTEIRO(A) | | |
| SEXO Feminino | | REGIME DE BENS(se casado) XXX | | |
| FILHO DE (pai) ANTONIO HENRIQUES DA SILVA | | (mãe) LINDAURA PEREIRA DA SILVA | | |
| NASCIDO EM (data de nascimento) 18/12/1984 | DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO (número) 1030197466 | Orgão emissor detran | UF PB | CPF(número) 052.751.254-02 |
| EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente no caso do menor) XXX | | | | |
| DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua, av, etc) RUA PRESIDENTE DUTRA | | | | NÚMERO S/N |
| COMPLEMENTO XXX | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | CEP 58755-000 | CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso da Junta Comercial) .005042 - Princesa Isabel | |
| MUNICÍPIO Princesa Isabel | | | | UF PB |
| declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer: | | | | |
| À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA | | À JUNTA COMERCIAL DO XXX | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 002 - ALTERAÇÃO | | CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO XXX | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 021 - ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | | CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO XXX | | |
| NOME EMPRESARIAL DAIANA HENRIQUES DA SILVA | | | | ENQUADRAMENTO ME (Microempresa) |
| LOGRADOURO (rua, av, etc) RUA PRESIDENTE DUTRA | | | | NÚMERO 55 |
| COMPLEMENTO XXX | BAIRRO/DISTRITO NOVA BRASÍLIA | CEP 58755-000 | CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso da Junta Comercial) .005042 - Princesa Isabel | |
| MUNICÍPIO Princesa Isabel | | UF PB | PAIS BRASIL | CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL) murlocont.fiscal@gmail.com |
| VALOR DO CAPITAL - R\$ 200.000,00 | VALOR DO CAPITAL - (por extenso) duzentos mil reais | | | |
| CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÔMICA (CNAE Fiscal) Atividade Principal 4744099 Atividade Secundárias 4742300, 4744001, 4744002, 4744003, 4744004, 4744005, 4744006 | Descrição do Objeto COMERCIO VAREJISTA DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de ferragens e ferramentas, Comércio varejista de madeira e artefatos, Comércio varejista de materiais hidráulicos, Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas, Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente, Comércio varejista de pedras para revestimento. | | | |
| DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES 16/07/2013 | NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ 18.491.796/0001-98 | TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF NIRE ANTERIOR | UF | USO DA JUNTA COMERCIAL DEPENDENTE DE AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL <input checked="" type="checkbox"/> SIM <input type="checkbox"/> NÃO |
| DATA ASSINATURA 10/04/2019 | ASSINATURA DO EMPRESÁRIO <i>Daiana Henriques da Silva</i> | | | |
| PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL | | | | |
| DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE | | AUTENTICAÇÃO | | |
| _____ | |  PB2190002545472 | | |

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

* Este documento foi gerado no portal Redesim PB



CERTIFICO O REGISTRO EM 12/04/2019 12:52 SOB Nº 20190223065.
PROTOCOLO: 190223065 DE 11/04/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11901686186. NIRE: 25101261285.
DAIANA HENRIQUES DA SILVA

Maria de Fátima Ventura Venâncio
SECRETÁRIA-GERAL
JOÃO PESSOA, 12/04/2019
www.redesim.pb.gov.br

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO "CAMPOS BARROS"
RUA CEL. MARCOLINO, 225 - CENTRO - CEP 58755-000 - FONE: (83) 3457-2138
PRINCESA ISABEL - PB

Reconheço, por semelhança, a(s) Firma(s) de:.....
DAIANA HENRIQUES DA SILVA*****

Em test.da verdade, Princesa Isabel-PB 10/04/2019 11:25:47

Nilce Biovana Pereira Lima Barros - Titular
[2019-000577]EMOL:R\$ 19.91 FARPEN:R\$ 0,29 FEPJ:R\$ 1,98

SELO DIGITAL: AIL24718-1070

Confira a autenticidade em <https://selodigital.tjpb.jus>

Nilce Biovana Pereira Lima Barros
Princesa Isabel



CERTIFICO O REGISTRO EM 12/04/2019 12:52 SOB Nº 20190223065.
PROTOCOLO: 190223065 DE 11/04/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11901686186. NIRE: 25101261285.
DAIANA HENRIQUES DA SILVA

Maria de Fátima Ventura Venâncio
SECRETÁRIA-GERAL
JOÃO PESSOA, 12/04/2019
www.redesim.pb.gov.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÁNSITO
 E ARTERIA NACIONAL DE HABITACAO

NOBRE
 DAIANA HENRIQUES DA SILVA

DOC. IDENTIFICAD. / ORIG. EMISSOR UF
 2844604 SSP PB

CPF DATA NASCIMENTO
 052.751.254-02 18/12/1984

FUNÇÃO
 ANTONIO HENRIQUES DA SILVA
 LINDAURA PEREIRA DA SILVA

RENHAÇÃO ACC CASHAR
 AB

Nº REGISTRO VALIDADE 1ª HABITACAO
 03126853169 16/08/2024 12/12/2003

OBSERVAÇÕES

Diana Henriques da Silva
 ASSINATURA DO PORTADOR

LOCAL DATA EMISSAO
 PRINCESA ISABEL, PB 28/08/2019

Amadeu
 ASSINATURA DO EMISSOR

54500468474
 PB039474950

PARAIBA

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
 1838578547

PROIBIDO PLASTIFICAR
 1838578547

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO "CAMPOS BARROS"
 RUA CEL MARCOLINO, 225 - CENTRO - CEP: 58755-000 - FONE: (31) 3457-2130
 PRINCESA ISABEL - PB

Autentico a presente copia, reproducao fiel do original apresentado. Em testemunho da verdade.
 Princesa Isabel-PB 18/02/2021 11:43:56
 Nilce Giovana Pereira Lima Barros - Titular
 [2021-000224] ENOL:R\$ 2,62 FARPEN:R\$ 0,31 FEPI:R\$ 0,52
 SELO DIGITAL: AKL32838-5866
 Confira a autenticidade em <https://selodigital.ti.gov.br>

Nilce Giovana Pereira Lima Barros
 TABELA 1108/11

Proposta Registrada

Processo

| | |
|---|--|
| Número: 050/2023 | Número do Processo Interno: 100050/2023 |
| Modalidade: Pregão Eletrônico | Abertura: 29/06/2023 - 14:01 |
| Orgão: Departamento de Licitação e Compras | Município: Princesa Isabel / PB |

Dados Do Fornecedor

| | |
|--|---------------------------------|
| Razão Social: DAIANA HENRIQUES DA SILVA | CNPJ: 18.491.796/0001-98 |
| Email: toinhoginos@hotmail.com | Telefone: (83) 9977-7155 |

Documentos Do Fornecedor

| |
|---|
| Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único): DAIANA PRINCESA OK.rar |
|---|

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

| |
|---------------------------------------|
| Proposta Válida por: 060 dias. |
|---------------------------------------|

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

| | |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1 - Alavanca | |
| Quantidade: 70 | Sigla: UN |
| Valor unitário: 147,50 | Valor total: 10.325,00 |
| Modelo: Alavanca | Marca/Fabricante: SAO ROMAO |
| Detalhe: Alavanca | |
| 2 - Alicates isolado 8" | |
| Quantidade: 80 | Sigla: UN |
| Valor unitário: 37,21 | Valor total: 2.976,80 |
| Modelo: Alicates isolado 8" | Marca/Fabricante: FAMASTIL |
| Detalhe: Alicates isolado 8" | |
| 3 - Balde plástica 12l | |
| Quantidade: 250 | Sigla: UN |
| Valor unitário: 8,24 | Valor total: 2.060,00 |
| Modelo: Balde plástica 12l | Marca/Fabricante: GTXplast |
| Detalhe: Balde plástica 12l | |
| 4 - Bota PVC | |
| Quantidade: 300 | Sigla: PAR |
| Valor unitário: 44,34 | Valor total: 13.302,00 |
| Modelo: Bota PVC | Marca/Fabricante: Worker |
| Detalhe: Bota PVC | |

5 - Bota raspa

Quantidade: 200
Valor unitário: 50,66
Modelo: Bota raspa
Detalhe: Bota raspa

Sigla: PAR
Valor total: 10.132,00
Marca/Fabricante: Worker

6 - Broca aço rápido 1/2

Quantidade: 110
Valor unitário: 23,75
Modelo: Broca aço rápido 1/2
Detalhe: Broca aço rápido 1/2

Sigla: UN
Valor total: 2.612,50
Marca/Fabricante: Irwin

7 - Broca aço rápido 1/4

Quantidade: 110
Valor unitário: 9,03
Modelo: Broca aço rápido 1/4
Detalhe: Broca aço rápido 1/4

Sigla: UN
Valor total: 993,30
Marca/Fabricante: Irwin

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110
Valor unitário: 15,20
Modelo: Broca aço rápido 3/8
Detalhe: Broca aço rápido 3/8

Sigla: UN
Valor total: 1.672,00
Marca/Fabricante: Irwin

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150
Valor unitário: 19,31
Modelo: Cabo p/chibanca / picareta
Detalhe: Cabo p/chibanca / picareta

Sigla: UN
Valor total: 2.896,50
Marca/Fabricante: ROMANI

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100
Valor unitário: 18,05
Modelo: Cabo p/machado
Detalhe: Cabo p/machado

Sigla: UN
Valor total: 1.805,00
Marca/Fabricante: ROMANI

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150
Valor unitário: 239,09
Modelo: Carrinho Mao
Detalhe: Carrinho Mao

Sigla: UN
Valor total: 35.863,50
Marca/Fabricante: Fischer

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100
Valor unitário: 131,41
Modelo: Cavadeira articulada
Detalhe: Cavadeira articulada

Sigla: UN
Valor total: 13.141,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA

13 - Chibanca

Quantidade: 80
Valor unitário: 104,50

Sigla: UN
Valor total: 8.360,00

Modelo: Chibanca
Detalhe: Chibanca

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50
Valor unitário: 13,46
Modelo: Desempenadeira
Detalhe: Desempenadeira

Sigla: UN
Valor total: 673,00
Marca/Fabricante: Atlas

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor unitário: 9,69
Modelo: Disco de makita
Detalhe: Disco de makita

Sigla: UN
Valor total: 775,20
Marca/Fabricante: Irwin

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor unitário: 78,54
Modelo: Enxada c/ cabo 1.1/2
Detalhe: Enxada c/ cabo 1.1/2

Sigla: UN
Valor total: 5.497,80
Marca/Fabricante: TRAMONTINA

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor unitário: 23,28
Modelo: Extensão comum
Detalhe: Extensão comum

Sigla: UN
Valor total: 1.629,60
Marca/Fabricante: Ilume

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor unitário: 30,56
Modelo: Faca cozinha 9`
Detalhe: Faca cozinha 9`

Sigla: UN
Valor total: 2.139,20
Marca/Fabricante: Tramontina

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor unitário: 38,79
Modelo: Facão 16-18
Detalhe: Facão 16-18

Sigla: UN
Valor total: 3.103,20
Marca/Fabricante: Collin

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor unitário: 252,23
Modelo: Furadeira
Detalhe: Furadeira

Sigla: UN
Valor total: 17.656,10
Marca/Fabricante: Bosch

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor unitário: 10,61
Modelo: Lamina serra de aço
Detalhe: Lamina serra de aço

Sigla: UN
Valor total: 1.061,00
Marca/Fabricante: Starrett

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor unitário: 4,75
Modelo: Luva látex
Detalhe: Luva látex

Sigla: PAR
Valor total: 1.425,00
Marca/Fabricante: Kalipso

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor unitário: 7,91
Modelo: Luva plástica cano longo
Detalhe: Luva plástica cano longo

Sigla: PAR
Valor total: 1.582,00
Marca/Fabricante: Kalipso

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor unitário: 11,71
Modelo: Luva raspa cano longo
Detalhe: Luva raspa cano longo

Sigla: UN
Valor total: 2.342,00
Marca/Fabricante: Kalipso

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor unitário: 11,24
Modelo: Luva vaqueta
Detalhe: Luva vaqueta

Sigla: PAR
Valor total: 2.248,00
Marca/Fabricante: Kalipso

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor unitário: 32,94
Modelo: Martelo
Detalhe: Martelo

Sigla: UN
Valor total: 3.294,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor unitário: 2,28
Modelo: Mascara descartável
Detalhe: Mascara descartável

Sigla: UN
Valor total: 4.560,00
Marca/Fabricante: Alliance

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor unitário: 4,75
Modelo: Mascara lavável
Detalhe: Mascara lavável

Sigla: PAR
Valor total: 475,00
Marca/Fabricante: Alliance

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor unitário: 40,54
Modelo: Pá
Detalhe: Pá

Sigla: UN
Valor total: 3.243,20
Marca/Fabricante: TRAMONTINA

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor unitário: 42,11
Modelo: Pá de bico c/cabo
Detalhe: Pá de bico c/cabo

Sigla: UN
Valor total: 4.211,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA

31 - Picareta ponta/pá**Quantidade:** 80**Valor unitário:** 79,49**Modelo:** Picareta ponta/pá**Detalhe:** Picareta ponta/pá**Sigla:** UN**Valor total:** 6.359,20**Marca/Fabricante:** TRAMONTINA**32 - Pneu p/carrinho de Mao****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 34,20**Modelo:** Pneu p/carrinho de Mao**Detalhe:** Pneu p/carrinho de Mao**Sigla:** UN**Valor total:** 3.283,20**Marca/Fabricante:** Colson**33 - Protetor auricular****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 3,33**Modelo:** Protetor auricular**Detalhe:** Protetor auricular**Sigla:** UN**Valor total:** 319,68**Marca/Fabricante:** Wurth**34 - Pulverizador costal 20l****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 404,39**Modelo:** Pulverizador costal 20l**Detalhe:** Pulverizador costal 20l**Sigla:** UN**Valor total:** 38.821,44**Marca/Fabricante:** Guarany**35 - Rastelo c/cabo 14 dentes****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 30,88**Modelo:** Rastelo c/cabo 14 dentes**Detalhe:** Rastelo c/cabo 14 dentes**Sigla:** UN**Valor total:** 2.964,48**Marca/Fabricante:** TRAMONTINA**36 - Tesoura de poda****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 63,96**Modelo:** Tesoura de poda**Detalhe:** Tesoura de poda**Sigla:** UN**Valor total:** 6.140,16**Marca/Fabricante:** TRAMONTINA**37 - Tesourão de poda****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 98,16**Modelo:** Tesourão de poda**Detalhe:** Tesourão de poda**Sigla:** UN**Valor total:** 9.423,36**Marca/Fabricante:** TRAMONTINA**38 - Trena 5 m****Quantidade:** 96**Valor unitário:** 12,35**Modelo:** Trena 5 m**Detalhe:** Trena 5 m**Sigla:** UN**Valor total:** 1.185,60**Marca/Fabricante:** Sigma**39 - Trincha de 2****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 6,10**Sigla:** UN**Valor total:** 1.220,00

Modelo: Trincha de 2
Detalhe: Trincha de 2

Marca/Fabricante: Atlas

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor unitário: 25,34
Modelo: Vassourão
Detalhe: Vassourão

Sigla: UN
Valor total: 16.471,00
Marca/Fabricante: Max Limp

2 - LOTE 02 - CAIXAS D`ÁGUA

1 - Caixa d`agua 1.000 lit.

Quantidade: 50
Valor unitário: 395,84
Modelo: Caixa d`agua 1.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 1.000 lit.

Sigla: UN
Valor total: 19.792,00
Marca/Fabricante: Fortlev

2 - Caixa d`agua 10.000 lit.

Quantidade: 15
Valor unitário: 5.934,30
Modelo: Caixa d`agua 10.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 10.000 lit.

Sigla: UN
Valor total: 89.014,50
Marca/Fabricante: Fortlev

3 - Caixa d`agua 5.000 lit.

Quantidade: 15
Valor unitário: 2.913,34
Modelo: Caixa d`agua 5.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 5.000 lit.

Sigla: UN
Valor total: 43.700,10
Marca/Fabricante: Fortlev

4 - Caixa d`agua 500 lit.

Quantidade: 50
Valor unitário: 273,29
Modelo: Caixa d`agua 500 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 500 lit.

Sigla: UN
Valor total: 13.664,50
Marca/Fabricante: Fortlev

5 - Tambor c/200l plástico

Quantidade: 100
Valor unitário: 139,34
Modelo: Tambor c/200l plástico
Detalhe: Tambor c/200l plástico

Sigla: UN
Valor total: 13.934,00
Marca/Fabricante: Newsul

3 - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

1 - Adaptador 25mm

Quantidade: 450
Valor unitário: 2,01
Modelo: Adaptador 25mm
Detalhe: Adaptador 25mm

Sigla: UN
Valor total: 904,50
Marca/Fabricante: Krona

2 - Adaptador c/flange 20mm

Quantidade: 450
Valor unitário: 8,39

Sigla: UN
Valor total: 3.775,50

Modelo: Adaptador c/flange 20mm
Detalhe: Adaptador c/flange 20mm

Marca/Fabricante: Krona

3 - Adaptador c/flange 25mm

Quantidade: 250
Valor unitário: 10,61
Modelo: Adaptador c/flange 25mm
Detalhe: Adaptador c/flange 25mm

Sigla: UN
Valor total: 2.652,50
Marca/Fabricante: Krona

4 - Adaptador c/flange 32mm

Quantidade: 450
Valor unitário: 13,89
Modelo: Adaptador c/flange 32mm
Detalhe: Adaptador c/flange 32mm

Sigla: UN
Valor total: 6.250,50
Marca/Fabricante: Krona

5 - Adaptador c/flange 50mm

Quantidade: 450
Valor unitário: 22,16
Modelo: Adaptador c/flange 50mm
Detalhe: Adaptador c/flange 50mm

Sigla: UN
Valor total: 9.972,00
Marca/Fabricante: Krona

6 - Arame farpado 500mt

Quantidade: 250
Valor unitário: 411,66
Modelo: Arame farpado 500mt
Detalhe: Arame farpado 500mt

Sigla: RL
Valor total: 102.915,00
Marca/Fabricante: Belgo

7 - Assento almofadado p/bacia

Quantidade: 250
Valor unitário: 64,91
Modelo: Assento almofadado p/bacia
Detalhe: Assento almofadado p/bacia

Sigla: UN
Valor total: 16.227,50
Marca/Fabricante: Astra

8 - Assento p/bacia

Quantidade: 250
Valor unitário: 31,66
Modelo: Assento p/bacia
Detalhe: Assento p/bacia

Sigla: UN
Valor total: 7.915,00
Marca/Fabricante: Herc

9 - Bacia sanitária comum

Quantidade: 100
Valor unitário: 209,00
Modelo: Bacia sanitária comum
Detalhe: Bacia sanitária comum

Sigla: UN
Valor total: 20.900,00
Marca/Fabricante: Deca

10 - Boia

Quantidade: 100
Valor unitário: 10,45
Modelo: Boia
Detalhe: Boia

Sigla: UN
Valor total: 1.045,00
Marca/Fabricante: Astra

11 - Boia p/ caixa d`água

Quantidade: 100
Valor unitário: 12,99
Modelo: Boia p/ caixa d'água
Detalhe: Boia p/ caixa d'água

Sigla: UN
Valor total: 1.299,00
Marca/Fabricante: Krona

12 - Bomba periférica 1 c v

Quantidade: 25
Valor unitário: 210,59
Modelo: Bomba periférica 1 c v
Detalhe: Bomba periférica 1 c v

Sigla: UN
Valor total: 5.264,75
Marca/Fabricante: Foxluz

13 - Bucha redução 100x50

Quantidade: 150
Valor unitário: 8,00
Modelo: Bucha redução 100x50
Detalhe: Bucha redução 100x50

Sigla: UN
Valor total: 1.200,00
Marca/Fabricante: Krona

14 - Bucha redução 25x20

Quantidade: 150
Valor unitário: 1,17
Modelo: Bucha redução 25x20
Detalhe: Bucha redução 25x20

Sigla: UN
Valor total: 175,50
Marca/Fabricante: Krona

15 - Caixa p/descarga

Quantidade: 150
Valor unitário: 31,25
Modelo: Caixa p/descarga
Detalhe: Caixa p/descarga

Sigla: UN
Valor total: 4.687,50
Marca/Fabricante: Alumasa

16 - Cano p/cx descarga

Quantidade: 110
Valor unitário: 11,40
Modelo: Cano p/cx descarga
Detalhe: Cano p/cx descarga

Sigla: UN
Valor total: 1.254,00
Marca/Fabricante: Astra

17 - Chuveiro comum

Quantidade: 150
Valor unitário: 8,55
Modelo: Chuveiro comum
Detalhe: Chuveiro comum

Sigla: UN
Valor total: 1.282,50
Marca/Fabricante: Astra

18 - Cola PVC 17gr

Quantidade: 200
Valor unitário: 2,38
Modelo: Cola PVC 17gr
Detalhe: Cola PVC 17gr

Sigla: UN
Valor total: 476,00
Marca/Fabricante: Polytubes

19 - Cola PVC 75gr

Quantidade: 200
Valor unitário: 5,86
Modelo: 9Cola PVC 75gr
Detalhe: 9Cola PVC 75gr

Sigla: UN
Valor total: 1.172,00
Marca/Fabricante: Polytubes

20 - Fita veda rosca 10mt

Quantidade: 250

Valor unitário: 2,28

Modelo: Fita veda rosca 10mt

Detalhe: Fita veda rosca 10mt

Sigla: UN

Valor total: 570,00

Marca/Fabricante: Würth

21 - Joelho 90° esgoto 100 mm

Quantidade: 250

Valor unitário: 6,00

Modelo: Joelho 90° esgoto 100 mm

Detalhe: Joelho 90° esgoto 100 mm

Sigla: UN

Valor total: 1.500,00

Marca/Fabricante: Krona

22 - Joelho 90° esgoto 40 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 1,80

Modelo: Joelho 90° esgoto 40 mm

Detalhe: Joelho 90° esgoto 40 mm

Sigla: UN

Valor total: 360,00

Marca/Fabricante: Krona

23 - Joelho 90° esgoto 50 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 3,49

Modelo: Joelho 90° esgoto 50 mm

Detalhe: Joelho 90° esgoto 50 mm

Sigla: UN

Valor total: 698,00

Marca/Fabricante: Krona

24 - Joelho 90° esgoto 75 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 3,54

Modelo: Joelho 90° esgoto 75 mm

Detalhe: Joelho 90° esgoto 75 mm

Sigla: UN

Valor total: 708,00

Marca/Fabricante: Krona

25 - Joelho 90° red.25x1/2

Quantidade: 200

Valor unitário: 2,68

Modelo: Joelho 90° red.25x1/2

Detalhe: Joelho 90° red.25x1/2

Sigla: UN

Valor total: 536,00

Marca/Fabricante: Krona

26 - Joelho 90° sold 20 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 2,23

Modelo: Joelho 90° sold 20 mm

Detalhe: Joelho 90° sold 20 mm

Sigla: UN

Valor total: 446,00

Marca/Fabricante: Krona

27 - Joelho 90° sold 25 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 1,30

Modelo: Joelho 90° sold 25 mm

Detalhe: Joelho 90° sold 25 mm

Sigla: UN

Valor total: 260,00

Marca/Fabricante: Krona

28 - Joelho 90° sold 32 mm

Quantidade: 200

Valor unitário: 1,52

Sigla: UN

Valor total: 304,00

Modelo: Joelho 90° sold 32 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 32 mm

Marca/Fabricante: Krona

29 - Joelho 90° sold 50 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 3,37
Modelo: Joelho 90° sold 50 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 50 mm

Sigla: UN
Valor total: 674,00
Marca/Fabricante: Krona

30 - Joelho 90° soldável RL 20 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 2,25
Modelo: Joelho 90° soldável RL 20 mm
Detalhe: Joelho 90° soldável RL 20 mm

Sigla: UN
Valor total: 450,00
Marca/Fabricante: Krona

31 - Kit p/banheiro 5pcs

Quantidade: 200
Valor unitário: 38,00
Modelo: Kit p/banheiro 5pcs
Detalhe: Kit p/banheiro 5pcs

Sigla: UN
Valor total: 7.600,00
Marca/Fabricante: ASTRA

32 - Luva 25 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 1,49
Modelo: Luva 25 mm
Detalhe: Luva 25 mm

Sigla: UN
Valor total: 298,00
Marca/Fabricante: Krona

33 - Luva 32 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 12,19
Modelo: Luva 32 mm
Detalhe: Luva 32 mm

Sigla: UN
Valor total: 2.438,00
Marca/Fabricante: Krona

34 - Luva de 10 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 1,33
Modelo: Luva de 10 mm
Detalhe: Luva de 10 mm

Sigla: UN
Valor total: 266,00
Marca/Fabricante: Krona

35 - Luva esgoto de 50 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 3,26
Modelo: Luva esgoto de 50 mm
Detalhe: Luva esgoto de 50 mm

Sigla: UN
Valor total: 652,00
Marca/Fabricante: Krona

36 - Luva RL 25 mm

Quantidade: 200
Valor unitário: 2,14
Modelo: Luva RL 25 mm
Detalhe: Luva RL 25 mm

Sigla: UN
Valor total: 428,00
Marca/Fabricante: Krona

37 - Luva sold de 20 mm

Quantidade: 450
Valor unitário: 1,55
Modelo: Luva sold de 20 mm
Detalhe: Luva sold de 20 mm

Sigla: UN
Valor total: 697,50
Marca/Fabricante: Krona

38 - Luva sold de 32 mm

Quantidade: 400
Valor unitário: 2,09
Modelo: Luva sold de 32 mm
Detalhe: Luva sold de 32 mm

Sigla: UN
Valor total: 836,00
Marca/Fabricante: Krona

39 - Mangueira 1/2 cristal

Quantidade: 400
Valor unitário: 2,65
Modelo: Mangueira 1/2 cristal
Detalhe: Mangueira 1/2 cristal

Sigla: M
Valor total: 1.060,00
Marca/Fabricante: Plastmar

40 - Mangueira c/30mt c/esguicho

Quantidade: 150
Valor unitário: 59,90
Modelo: Mangueira c/30mt c/esguicho
Detalhe: Mangueira c/30mt c/esguicho

Sigla: UN
Valor total: 8.985,00
Marca/Fabricante: Plastmar

41 - Mangueira preta p/irrigação 1`

Quantidade: 150
Valor unitário: 2,21
Modelo: Mangueira preta p/irrigação 1`
Detalhe: Mangueira preta p/irrigação 1`

Sigla: M
Valor total: 331,50
Marca/Fabricante: Plastmar

42 - Pia de inox 1,00MT

Quantidade: 150
Valor unitário: 228,00
Modelo: Pia de inox 1,00MT
Detalhe: Pia de inox 1,00MT

Sigla: UN
Valor total: 34.200,00
Marca/Fabricante: Ghelplus

43 - Ralo para banheiro

Quantidade: 300
Valor unitário: 9,80
Modelo: Ralo para banheiro
Detalhe: Ralo para banheiro

Sigla: UN
Valor total: 2.940,00
Marca/Fabricante: ASTRA

44 - Registro esfera 50 mm sold

Quantidade: 150
Valor unitário: 22,80
Modelo: Registro esfera 50 mm sold
Detalhe: Registro esfera 50 mm sold

Sigla: UN
Valor total: 3.420,00
Marca/Fabricante: Krona

45 - Te esgoto de 100 mm

Quantidade: 350
Valor unitário: 12,99
Modelo: Te esgoto de 100 mm
Detalhe: Te esgoto de 100 mm

Sigla: UN
Valor total: 4.546,50
Marca/Fabricante: Krona

46 - Te esgoto de 150 mm**Quantidade:** 350**Valor unitário:** 56,69**Modelo:** Te esgoto de 150 mm**Detalhe:** Te esgoto de 150 mm**Sigla:** UN**Valor total:** 19.841,50**Marca/Fabricante:** Krona**47 - Te esgoto de 40 mm****Quantidade:** 350**Valor unitário:** 3,12**Modelo:** Te esgoto de 40 mm**Detalhe:** Te esgoto de 40 mm**Sigla:** UN**Valor total:** 1.092,00**Marca/Fabricante:** Krona**48 - Te esgoto de 75 mm****Quantidade:** 350**Valor unitário:** 10,76**Modelo:** Te esgoto de 75 mm**Detalhe:** Te esgoto de 75 mm**Sigla:** UN**Valor total:** 3.766,00**Marca/Fabricante:** Krona**49 - Te sold de 50 mm****Quantidade:** 300**Valor unitário:** 5,70**Modelo:** Te sold de 50 mm**Detalhe:** Te sold de 50 mm**Sigla:** UN**Valor total:** 1.710,00**Marca/Fabricante:** Krona**50 - Torneira de 1/2 AM c/rosca metal****Quantidade:** 300**Valor unitário:** 67,93**Modelo:** Torneira de 1/2 AM c/rosca metal**Detalhe:** Torneira de 1/2 AM c/rosca metal**Sigla:** UN**Valor total:** 20.379,00**Marca/Fabricante:** Ico Metais**51 - Torneira jardim em plástico****Quantidade:** 250**Valor unitário:** 3,40**Modelo:** Torneira jardim em plástico**Detalhe:** Torneira jardim em plástico**Sigla:** UN**Valor total:** 850,00**Marca/Fabricante:** Herc**52 - Torneira metal cozinha bica móvel****Quantidade:** 300**Valor unitário:** 53,20**Modelo:** Torneira metal cozinha bica móvel**Detalhe:** Torneira metal cozinha bica móvel**Sigla:** UN**Valor total:** 15.960,00**Marca/Fabricante:** Ico Metais**53 - Tubo esgoto 100 mm c/6mt****Quantidade:** 300**Valor unitário:** 85,50**Modelo:** Tubo esgoto 100 mm c/6mt**Detalhe:** Tubo esgoto 100 mm c/6mt**Sigla:** TUB**Valor total:** 25.650,00**Marca/Fabricante:** Krona**54 - Tubo esgoto 150 mm c/6mt****Quantidade:** 1.200**Valor unitário:** 334,00**Sigla:** TUB**Valor total:** 400.800,00

Modelo: Tubo esgoto 150 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Marca/Fabricante: Krona

55 - Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor unitário: 37,50
Modelo: Tubo esgoto 40 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor total: 11.250,00
Marca/Fabricante: Krona

56 - Veda vaso

Quantidade: 100
Valor unitário: 7,68
Modelo: Veda vaso
Detalhe: Veda vaso

Sigla: UN
Valor total: 768,00
Marca/Fabricante: Astra

4 - LOTE 04 - TINTAS / MATERIAL PINTURA

1 - Broxa p/pintura

Quantidade: 375
Valor unitário: 6,89
Modelo: Broxa p/pintura
Detalhe: Broxa p/pintura

Sigla: UN
Valor total: 2.583,75
Marca/Fabricante: Atlas

2 - Cal hidratado p/pintura 5 kg

Quantidade: 600
Valor unitário: 7,35
Modelo: Cal hidratado p/pintura 5 kg
Detalhe: Cal hidratado p/pintura 5 kg

Sigla: PC
Valor total: 4.410,00
Marca/Fabricante: Calmisa

3 - Espátula de 10 cm

Quantidade: 75
Valor unitário: 19,30
Modelo: Espátula de 10 cm
Detalhe: Espátula de 10 cm

Sigla: UN
Valor total: 1.447,50
Marca/Fabricante: Atlas

4 - Espátula p/massa

Quantidade: 113
Valor unitário: 9,34
Modelo: Espátula p/massa
Detalhe: Espátula p/massa

Sigla: UN
Valor total: 1.055,42
Marca/Fabricante: Atlas

5 - Lixa de ferro

Quantidade: 150
Valor unitário: 3,01
Modelo: Lixa de ferro
Detalhe: Lixa de ferro

Sigla: UN
Valor total: 451,50
Marca/Fabricante: Carborundum

6 - Lixa de massa

Quantidade: 150
Valor unitário: 1,52
Modelo: Lixa de massa
Detalhe: Lixa de massa

Sigla: UN
Valor total: 228,00
Marca/Fabricante: Carborundum

7 - Massa corrida 18l

Quantidade: 150

Valor unitário: 59,85

Modelo: Massa corrida 18l

Detalhe: Massa corrida 18l

Sigla: LT

Valor total: 8.977,50

Marca/Fabricante: Lux

8 - Pigmento p/tinta

Quantidade: 150

Valor unitário: 4,09

Modelo: Pigmento p/tinta

Detalhe: Pigmento p/tinta

Sigla: UN

Valor total: 613,50

Marca/Fabricante: Globo

9 - Rolo de lã pele carneiro extra

Quantidade: 150

Valor unitário: 24,50

Modelo: Rolo de lã pele carneiro extra

Detalhe: Rolo de lã pele carneiro extra

Sigla: UN

Valor total: 3.675,00

Marca/Fabricante: Astra

10 - Rolo espuma 05 cm

Quantidade: 75

Valor unitário: 6,00

Modelo: Rolo espuma 05 cm

Detalhe: Rolo espuma 05 cm

Sigla: UN

Valor total: 450,00

Marca/Fabricante: Atlas

11 - Rolo espuma 09 cm

Quantidade: 75

Valor unitário: 9,34

Modelo: 1Rolo espuma 09 cm

Detalhe: 1Rolo espuma 09 cm

Sigla: UN

Valor total: 700,50

Marca/Fabricante: Atlas

12 - Selador acrílico 18l

Quantidade: 75

Valor unitário: 83,29

Modelo: Selador acrílico 18l

Detalhe: Selador acrílico 18l

Sigla: LT

Valor total: 6.246,75

Marca/Fabricante: Lux

13 - Selador acrílico 3,6l

Quantidade: 75

Valor unitário: 31,04

Modelo: Selador acrílico 3,6l

Detalhe: Selador acrílico 3,6l

Sigla: GAL

Valor total: 2.328,00

Marca/Fabricante: Lux

14 - Thinner 900 ml

Quantidade: 75

Valor unitário: 19,64

Modelo: Thinner 900 ml

Detalhe: Thinner 900 ml

Sigla: UN

Valor total: 1.473,00

Marca/Fabricante: Anjo

15 - Tinta esmalte sintético 3,6l

Quantidade: 75

Valor unitário: 131,41

Sigla: GAL

Valor total: 9.855,75

Modelo: Tinta esmalte sintético 3,6l
Detalhe: Tinta esmalte sintético 3,6l

Marca/Fabricante: Iquine

16 - Tinta esmalte sintético 900 ml

Quantidade: 75
Valor unitário: 39,11
Modelo: Tinta esmalte sintético 900 ml
Detalhe: Tinta esmalte sintético 900 ml

Sigla: LT
Valor total: 2.933,25
Marca/Fabricante: Iquine

17 - Tinta látex externa 18l

Quantidade: 75
Valor unitário: 314,00
Modelo: Tinta látex externa 18l
Detalhe: Tinta látex externa 18l

Sigla: LT
Valor total: 23.550,00
Marca/Fabricante: Coral

18 - Tinta látex externa 3,6l

Quantidade: 75
Valor unitário: 120,30
Modelo: Tinta látex externa 3,6l
Detalhe: Tinta látex externa 3,6l

Sigla: GAL
Valor total: 9.022,50
Marca/Fabricante: Coral

19 - Tinta látex interna 18l

Quantidade: 75
Valor unitário: 152,00
Modelo: Tinta látex interna 18l
Detalhe: Tinta látex interna 18l

Sigla: LT
Valor total: 11.400,00
Marca/Fabricante: Coral

20 - Tinta spray

Quantidade: 75
Valor unitário: 14,25
Modelo: Tinta spray
Detalhe: Tinta spray

Sigla: UN
Valor total: 1.068,75
Marca/Fabricante: Cologin

21 - Verniz 900ml

Quantidade: 75
Valor unitário: 34,68
Modelo: Verniz 900ml
Detalhe: Verniz 900ml

Sigla: LT
Valor total: 2.601,00
Marca/Fabricante: Lux

5 - LOTE 05 - MATERIAL CONSTRUÇÃO

1 - Arame galvanizado 18

Quantidade: 250
Valor unitário: 26,29
Modelo: Arame galvanizado 18
Detalhe: Arame galvanizado 18

Sigla: KG
Valor total: 6.572,50
Marca/Fabricante: Gerdau

2 - Arame recozido

Quantidade: 250
Valor unitário: 22,96
Modelo: Arame recozido
Detalhe: Arame recozido

Sigla: KG
Valor total: 5.740,00
Marca/Fabricante: Gerdau

3 - Argamassa c/15kg

Quantidade: 250

Valor unitário: 25,34

Modelo: Argamassa c/15kg

Detalhe: Argamassa c/15kg

Sigla: UN

Valor total: 6.335,00

Marca/Fabricante: Itatiunga

4 - Bloco 8 furos - milheiro

Quantidade: 250

Valor unitário: 687,16

Modelo: Bloco 8 furos - milheiro

Detalhe: Bloco 8 furos - milheiro

Sigla: MLR

Valor total: 171.790,00

Marca/Fabricante: Maranata

5 - Brita

Quantidade: 250

Valor unitário: 180,50

Modelo: Brita

Detalhe: Brita

Sigla: M³

Valor total: 45.125,00

Marca/Fabricante: Maranata

6 - Cimento 50 kg

Quantidade: 6.000

Valor unitário: 37,05

Modelo: Cimento 50 kg

Detalhe: Cimento 50 kg

Sigla: SCO

Valor total: 222.300,00

Marca/Fabricante: POTY

7 - Coluna 3/8 - 7x17

Quantidade: 150

Valor unitário: 166,25

Modelo: Coluna 3/8 - 7x17

Detalhe: Coluna 3/8 - 7x17

Sigla: UN

Valor total: 24.937,50

Marca/Fabricante: PREMOCIL

8 - Coluna cimento

Quantidade: 150

Valor unitário: 47,50

Modelo: Coluna cimento

Detalhe: Coluna cimento

Sigla: UN

Valor total: 7.125,00

Marca/Fabricante: PREMOCIL

9 - Estribo 17x27

Quantidade: 150

Valor unitário: 1,45

Modelo: Estribo 17x27

Detalhe: Estribo 17x27

Sigla: UN

Valor total: 217,50

Marca/Fabricante: Gerdau

10 - Piso cerâmico 35x35

Quantidade: 150

Valor unitário: 37,36

Modelo: Piso cerâmico 35x35

Detalhe: Piso cerâmico 35x35

Sigla: M²

Valor total: 5.604,00

Marca/Fabricante: Cedasa

11 - Piso cerâmico 46x46

Quantidade: 150

Valor unitário: 38,31

Sigla: M

Valor total: 5.746,50

Modelo: Piso cerâmico 46x46
Detalhe: Piso cerâmico 46x46

Marca/Fabricante: Cedasa

12 - Rejunte c/1 kg

Quantidade: 600
Valor unitário: 4,83
Modelo: Rejunte c/1 kg
Detalhe: Rejunte c/1 kg

Sigla: PC
Valor total: 2.898,00
Marca/Fabricante: Itatiunga

13 - Revestimento 33x50

Quantidade: 400
Valor unitário: 38,64
Modelo: Revestimento 33x50
Detalhe: Revestimento 33x50

Sigla: M
Valor total: 15.456,00
Marca/Fabricante: Cedasa

14 - Telha cerâmica - milheiro

Quantidade: 130
Valor unitário: 570,00
Modelo: Telha cerâmica - milheiro
Detalhe: Telha cerâmica - milheiro

Sigla: MLR
Valor total: 74.100,00
Marca/Fabricante: Maranata

15 - Vergalhão 3/8

Quantidade: 250
Valor unitário: 65,39
Modelo: Vergalhão 3/8
Detalhe: Vergalhão 3/8

Sigla: BAR
Valor total: 16.347,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil

16 - Vergalhão 1/2

Quantidade: 250
Valor unitário: 124,14
Modelo: Vergalhão 1/2
Detalhe: Vergalhão 1/2

Sigla: BAR
Valor total: 31.035,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil

17 - Vergalhão 5/16

Quantidade: 250
Valor unitário: 46,55
Modelo: Vergalhão 5/16
Detalhe: Vergalhão 5/16

Sigla: BAR
Valor total: 11.637,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil

18 - Zinco 0,70 largura

Quantidade: 250
Valor unitário: 31,35
Modelo: Zinco 0,70 largura
Detalhe: Zinco 0,70 largura

Sigla: M
Valor total: 7.837,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil

6 - LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS

1 - Bucha nylon n-10

Quantidade: 250
Valor unitário: 0,26
Modelo: Bucha nylon n-10
Detalhe: Bucha nylon n-10

Sigla: UN
Valor total: 65,00
Marca/Fabricante: Wurth

2 - Bucha nylon n-12

Quantidade: 250

Valor unitário: 0,41

Modelo: Bucha nylon n-12

Detalhe: Bucha nylon n-12

Sigla: UN

Valor total: 102,50

Marca/Fabricante: Wurth

3 - Bucha nylon n-6

Quantidade: 250

Valor unitário: 0,12

Modelo: Bucha nylon n-6

Detalhe: Bucha nylon n-6

Sigla: UN

Valor total: 30,00

Marca/Fabricante: Wurth

4 - Bucha nylon n-8

Quantidade: 250

Valor unitário: 0,19

Modelo: Bucha nylon n-8

Detalhe: Bucha nylon n-8

Sigla: UN

Valor total: 47,50

Marca/Fabricante: Wurth

5 - Cadeado 25 mm

Quantidade: 250

Valor unitário: 11,88

Modelo: Cadeado 25 mm

Detalhe: Cadeado 25 mm

Sigla: UN

Valor total: 2.970,00

Marca/Fabricante: 3F

6 - Cadeado 35 mm

Quantidade: 250

Valor unitário: 15,68

Modelo: Cadeado 35 mm

Detalhe: Cadeado 35 mm

Sigla: UN

Valor total: 3.920,00

Marca/Fabricante: 3F

7 - Cadeado 50 mm

Quantidade: 250

Valor unitário: 24,63

Modelo: Cadeado 50 mm

Detalhe: Cadeado 50 mm

Sigla: UN

Valor total: 6.157,50

Marca/Fabricante: 3F

8 - Caixa p/porta 70x2, 10

Quantidade: 150

Valor unitário: 148,84

Modelo: Caixa p/porta 70x2, 10

Detalhe: Caixa p/porta 70x2, 10

Sigla: UN

Valor total: 22.326,00

Marca/Fabricante: Macaranduba

9 - Caixa p/porta 80x2, 11

Quantidade: 150

Valor unitário: 148,84

Modelo: Caixa p/porta 80x2, 11

Detalhe: Caixa p/porta 80x2, 11

Sigla: UN

Valor total: 22.326,00

Marca/Fabricante: Macaranduba

10 - Cantoneira 3/4 serralheiro

Quantidade: 250

Valor unitário: 41,16

Sigla: UN

Valor total: 10.290,00

Modelo: Cantoneira 3/4 serralheiro
Detalhe: Cantoneira 3/4 serralheiro

Marca/Fabricante: Aço Brasil

11 - Cola branca 500gr

Quantidade: 250
Valor unitário: 11,09
Modelo: Cola branca 500gr
Detalhe: Cola branca 500gr

Sigla: UN
Valor total: 2.772,50
Marca/Fabricante: Fort Coly

12 - Cola Durepoxi 100gr

Quantidade: 250
Valor unitário: 8,86
Modelo: Cola Durepoxi 100gr
Detalhe: Cola Durepoxi 100gr

Sigla: UN
Valor total: 2.215,00
Marca/Fabricante: Loctite

13 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Quantidade: 250
Valor unitário: 245,41
Modelo: Compensado 10 mm 2,2x1, 60
Detalhe: Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Sigla: FLH
Valor total: 61.352,50
Marca/Fabricante: Guarany

14 - Corda de seda 12 mm

Quantidade: 250
Valor unitário: 13,94
Modelo: Corda de seda 12 mm
Detalhe: Corda de seda 12 mm

Sigla: KG
Valor total: 3.485,00
Marca/Fabricante: Tropical

15 - Corrente

Quantidade: 250
Valor unitário: 51,30
Modelo: Corrente
Detalhe: Corrente

Sigla: KG
Valor total: 12.825,00
Marca/Fabricante: Strongfer

16 - Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Quantidade: 250
Valor unitário: 31,99
Modelo: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado
Detalhe: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Sigla: UN
Valor total: 7.997,50
Marca/Fabricante: Isero

17 - Fechadura externa

Quantidade: 250
Valor unitário: 54,46
Modelo: Fechadura externa
Detalhe: Fechadura externa

Sigla: UN
Valor total: 13.615,00
Marca/Fabricante: Hela

18 - Fechadura interna

Quantidade: 250
Valor unitário: 49,09
Modelo: Fechadura interna
Detalhe: Fechadura interna

Sigla: UN
Valor total: 12.272,50
Marca/Fabricante: Hela

19 - Fechadura p/banheiro

Quantidade: 250
Valor unitário: 54,79
Modelo: Fechadura p/banheiro
Detalhe: Fechadura p/banheiro

Sigla: UN
Valor total: 13.697,50
Marca/Fabricante: Hela

20 - Fechadura para portão

Quantidade: 250
Valor unitário: 63,96
Modelo: Fechadura para portão
Detalhe: Fechadura para portão

Sigla: UN
Valor total: 15.990,00
Marca/Fabricante: Hela

21 - Ferrolho grande n.5

Quantidade: 250
Valor unitário: 7,06
Modelo: Ferrolho grande n.5
Detalhe: Ferrolho grande n.5

Sigla: UN
Valor total: 1.765,00
Marca/Fabricante: Silvana

22 - Ferrolho n.4

Quantidade: 250
Valor unitário: 4,53
Modelo: Ferrolho n.4
Detalhe: Ferrolho n.4

Sigla: UN
Valor total: 1.132,50
Marca/Fabricante: Silvana

23 - Ferrolho pequeno n.3

Quantidade: 250
Valor unitário: 3,78
Modelo: Ferrolho pequeno n.3
Detalhe: Ferrolho pequeno n.3

Sigla: UN
Valor total: 945,00
Marca/Fabricante: Silvana

24 - Fita zebraada rolo c/100mt

Quantidade: 150
Valor unitário: 12,19
Modelo: Fita zebraada rolo c/100mt
Detalhe: Fita zebraada rolo c/100mt

Sigla: RL
Valor total: 1.828,50
Marca/Fabricante: Adelbras

25 - Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Quantidade: 160
Valor unitário: 101,65
Modelo: Lona plástica amarela c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor total: 16.264,00
Marca/Fabricante: Lonax

26 - Lona plástica preta c/4mt de larg.

Quantidade: 150
Valor unitário: 99,75
Modelo: Lona plástica preta c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica preta c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor total: 14.962,50
Marca/Fabricante: Lonax

27 - Metalon 20x20

Quantidade: 150
Valor unitário: 85,81
Modelo: Metalon 20x20
Detalhe: Metalon 20x20

Sigla: PC
Valor total: 12.871,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil

28 - Parafuso fenda**Quantidade:** 3.500**Valor unitário:** 0,79**Modelo:** Parafuso fenda**Detalhe:** Parafuso fenda**Sigla:** UN**Valor total:** 2.765,00**Marca/Fabricante:** Aço Brasil**29 - Parafuso francês 1/2****Quantidade:** 2.000**Valor unitário:** 1,11**Modelo:** Parafuso francês 1/2**Detalhe:** Parafuso francês 1/2**Sigla:** UN**Valor total:** 2.220,00**Marca/Fabricante:** Aço Brasil**30 - Pino fêmea****Quantidade:** 250**Valor unitário:** 5,70**Modelo:** Pino fêmea**Detalhe:** Pino fêmea**Sigla:** UN**Valor total:** 1.425,00**Marca/Fabricante:** Fame**31 - Pino macho****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 3,80**Modelo:** Pino macho**Detalhe:** Pino macho**Sigla:** UN**Valor total:** 760,00**Marca/Fabricante:** Fame**32 - Porta de ferro****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 595,34**Modelo:** Porta de ferro**Detalhe:** Porta de ferro**Sigla:** UN**Valor total:** 119.068,00**Marca/Fabricante:** Aço Brasil**33 - Porta prensada madeira 60****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 182,09**Modelo:** Porta prensada madeira 60**Detalhe:** Porta prensada madeira 60**Sigla:** UN**Valor total:** 36.418,00**Marca/Fabricante:** Jatoba**34 - Porta prensada madeira 70****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 182,09**Modelo:** Porta prensada madeira 70**Detalhe:** Porta prensada madeira 70**Sigla:** UN**Valor total:** 36.418,00**Marca/Fabricante:** Jatoba**35 - Prego 18x27****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 20,59**Modelo:** Prego 18x27**Detalhe:** Prego 18x27**Sigla:** KG**Valor total:** 4.118,00**Marca/Fabricante:** Gerdau**36 - Prego caibral 19x33****Quantidade:** 200**Valor unitário:** 21,21**Sigla:** KG**Valor total:** 4.242,00

Modelo: Prego caibral 19x33
Detalhe: Prego caibral 19x33

Marca/Fabricante: Gerdau

37 - Prego linhal 22x42

Quantidade: 200
Valor unitário: 22,73
Modelo: Prego linhal 22x42
Detalhe: Prego linhal 22x42

Sigla: KG
Valor total: 4.546,00
Marca/Fabricante: Gerdau

38 - Prego ripal 15x18

Quantidade: 200
Valor unitário: 23,28
Modelo: Prego ripal 15x18
Detalhe: Prego ripal 15x18

Sigla: KG
Valor total: 4.656,00
Marca/Fabricante: Gerdau

39 - Rebite grande

Quantidade: 600
Valor unitário: 0,22
Modelo: Rebite grande
Detalhe: Rebite grande

Sigla: UN
Valor total: 132,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil

40 - Tela campestre c.50mt

Quantidade: 400
Valor unitário: 241,94
Modelo: Tela campestre c.50mt
Detalhe: Tela campestre c.50mt

Sigla: RL
Valor total: 96.776,00
Marca/Fabricante: Gerdau

41 - Tela p/galinheiro

Quantidade: 2.000
Valor unitário: 116,38
Modelo: Tela p/galinheiro
Detalhe: Tela p/galinheiro

Sigla: M
Valor total: 232.760,00
Marca/Fabricante: Gerdau

42 - Vedacite 3,6l

Quantidade: 300
Valor unitário: 44,62
Modelo: Vedacite 3,6l
Detalhe: Vedacite 3,6l

Sigla: GAL
Valor total: 13.386,00
Marca/Fabricante: Vedacit

8 - 8 - LOTE 08 - MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

1 - Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 1.200
Valor unitário: 53,84
Modelo: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN
Valor total: 64.608,00
Marca/Fabricante: Foxlux

2 - Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Quantidade: 1.500
Valor unitário: 48,14
Modelo: Lâmpada vapor de sódio 125 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Sigla: UN
Valor total: 72.210,00
Marca/Fabricante: Foxlux

3 - Luminária publica optal de petula

Quantidade: 1.650

Valor unitário: 47,50

Modelo: Luminária publica optal de petula

Detalhe: Luminária publica optal de petula

Sigla: UN

Valor total: 78.375,00

Marca/Fabricante: Bravoled

4 - Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 1.800

Valor unitário: 58,59

Modelo: Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN

Valor total: 105.462,00

Marca/Fabricante: Foxlux

5 - Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 600

Valor unitário: 71,89

Modelo: Reator para lâmpada vapor de mercúrio 12

Detalhe: Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN

Valor total: 43.134,00

Marca/Fabricante: Foxlux

6 - Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 600

Valor unitário: 65,55

Modelo: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 wa

Detalhe: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN

Valor total: 39.330,00

Marca/Fabricante: Foxlux

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

A presente proposta foi impressa por toinhoginos@hotmail.com em 29/06/2023 às 11:09